Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

GABINETE DO VEREADOR DR. Adison Quinteiro

INDICAÇÃO nº

Reitera a Indicação apresentada em 07 de fevereiro de
2025, dirigida à Secretaria Municipal de Infraestrutura,
solicitando a instalação de uma cerca de proteção no
parquinho da Praça de Nova Jerusalém.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao
Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, que sejam
adotadas as providências necessárias para a instalação de uma cerca de proteção no
parquinho da Praça Nova Jerusalém.

A medida se faz necessária em razão da intensa circulação de veículos nas imediações, o
que tem gerado preocupação entre os moradores do bairro.

A instalação da cerca visa prevenir acidentes, garantindo maior segurança às crianças que
utilizam o espaço e mais tranquilidade e conforto aos frequentadores da praça.

Plenário Urias Simões dos Santos,13 de novembro de 2025.

DR. ADISON QUINTEIRO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003100320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003100320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003100320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350033003100320038003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 13/11/2025 15:39

Checksum: CB00DA4E075104A2B9FCE9D1D9858EFBB80069BB4DC47E4E8AEB0533B1C16225

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003100320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.